



Consultas



Transferencias



Tesoraría



Servicios

Administración
y control

FXonline



Usuario: KARINA HERNANDEZ MEDINA

4 de Marzo de 2015

Ultimo acceso: 04-MAR-2015 10:47

10:56 a.m.

Consulta de movimientos de cuenta de cheques

Consultas > Movimientos > Chequeras



SITIO SEGURO

Demo
enlace

Ayuda

Finalizar
sesión

Contrato: 80120785597 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA SIERRA HID

Cuenta: 65500997386 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA SIERRA HID

Período de: 27/02/2015 al 27/02/2015

Total de cargos: 8 por \$ 10,168,742.90

Total de abonos: 1 por \$ 1,999,384.00

Fecha	Hora	Suc.	Descripción	Cargo	Abono	Saldo	Referencia	Concepto	Referencia Interbancaria
05/02/15	14:40	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 200,000.00		\$ 8,106,927.91	6246514		
13/02/15	08:35	7465	AB TR SPEI/TEF		\$ 1,999,384.00	\$ 10,106,311.91	8631990	11-514-221 PAGO TESOFE 0100	0001962
17/02/15	12:21	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 347,867.00		\$ 9,758,444.91	9533097		
19/02/15	11:01	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 7,670,755.00		\$ 2,087,689.91	2377324		
19/02/15	11:45	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 200,000.00		\$ 1,887,689.91	2490053		
23/02/15	11:24	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 200,000.00		\$ 1,687,689.91	6099126		
27/02/15	11:46	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 811,115.80		\$ 876,574.11	2721788		
27/02/15	11:56	0981	PA TR SPEI/TEF	\$ 539,005.10		\$ 337,569.01	9791295	TRASPASOACUENTADEPRESTACIONESNOMINA4	0000000
27/02/15	16:46	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 200,000.00		\$ 137,569.01	4238777		

Movimientos: 1 - 9 de 9

Imprimir

Exportar